
UCHWAŁA NR XXIX/136/2016
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie podziału sołectwa Biała na dwa odrębne sołectwa: Biała i Adamki

Na podstawie art. 5  ust. 1 – 3 ustawy , art. 18 ust. 2 pkt. 7 , oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz § 43 ust. 2  Statutu Gminy 
Radzyń Podlaski przyjętego uchwałą Nr XXVII/175/2013 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 30 kwietnia 
2013 r. , zmienionego uchwałą Nr XXXVII/233/2014 Rady Gminy Radzyń Podlaski  z dnia 23 kwietnia 2014 r. 
( tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2014 r. poz. 2604) zmienionego uchwałą Nr XXI/106/2016 Rady 
Gminy Radzyń Podlaski z dnia 20 maja 2016 r. ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego   z 2016 r. poz. 2210) – Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Biała  z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie utworzenia nowego sołectwa 
„Adamki”  oraz przeprowadzonych konsultacji społecznych  zgodnie z uchwałą Nr XXIV/116/2016 Rady 
Gminy Radzyń Podlaski z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie trybu i zasad przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami sołectwa Biała w zakresie utworzenia sołectwa „Adamki ” ( Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 3250)  dokonuje się podziału sołectwa Biała , na dwa odrębne sołectwa:

1. Sołectwo Biała,

2. Sołectwo Adamki.

§ 2. 1. Położenie i przebieg granic sołectwa Biała określa załącznik graficzny Nr 1  do niniejszej uchwały.

2. Położenie i przebieg granic sołectwa Adamki   określa załącznik graficzny Nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radzyń Podlaski

Anna Grochoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 204



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/136/2016
Rady Gminy Radzyń Podlaski
z dnia 30 grudnia 2016 r.

SOŁECTWO  BIAŁA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 204



SOŁECTWO  ADAMKI

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIX/136/2016
Rady Gminy Radzyń Podlaski
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 204


		2017-01-12T13:21:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




